
Plateau Henri GREDER
Course

Historique de la course

Longeur de la piste: 1272m - Heure de départ: 14:45

AFC Micro Page 1/3 Le 21/09/2022 à 16:24
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Temps Tour Tps Tour Lieu Temps Tour Tps Tour

No 181 EMPOIS Eric
Pass 1:15.812 1 1:15.812 *

Pass 2:16.435 2 1:00.623 *

Pass 3:14.251 3 57.816 *

Pass 4:14.304 4 1:00.053

Pass 5:19.766 5 1:05.462

Pass 6:17.652 6 57.886

Pass 7:19.417 7 1:01.765

Pass 8:16.499 8 57.082 *

Pass 9:17.360 9 1:00.861

Pass 10:13.966 10 56.606 *

Pass 11:13.453 11 59.487

Pass 12:12.871 12 59.418

Pass 13:10.143 13 57.272

No 182 THIBAUT DE

Pass 1:17.120 1 1:17.120 *

Pass 2:22.869 2 1:05.749 *

Pass 3:28.936 3 1:06.067

Pass 4:36.489 4 1:07.553

Pass 5:41.962 5 1:05.473 *

Pass 6:48.587 6 1:06.625

Pass 7:57.245 7 1:08.658

Pass 9:02.545 8 1:05.300 *

Pass 10:06.543 9 1:03.998 *

Pass 11:12.142 10 1:05.599

Pass 12:18.199 11 1:06.057

Pass 13:21.357 12 1:03.158 *

No 183 BESSON Jean-François
Pass 1:01.829 1 1:01.829 *

Pass 1:59.880 2 58.051 *

Pass 2:58.492 3 58.612

Pass 3:55.960 4 57.468 *

Pass 4:55.080 5 59.120

Pass 5:54.684 6 59.604

Pass 6:53.771 7 59.087

Pass 7:53.253 8 59.482

Pass 8:50.221 9 56.968 *

Pass 9:47.047 10 56.826 *

Pass 10:44.826 11 57.779

Pass 11:41.409 12 56.583 *

Pass 12:42.049 13 1:00.640

No 185 KOHLER Damien
Pass 1:01.296 1 1:01.296 *

Pass 1:59.529 2 58.233 *

Pass 2:57.886 3 58.357

Pass 3:55.338 4 57.452 *

Pass 4:53.482 5 58.144

Pass 5:51.705 6 58.223

Pass 6:51.127 7 59.422

Pass 7:48.545 8 57.418 *

Pass 8:45.551 9 57.006 *

Pass 9:42.459 10 56.908 *

Pass 10:42.078 11 59.619

Pass 11:40.311 12 58.233

Pass 12:41.789 13 1:01.478

No 188 THOMPSON David
Pass 1:21.249 1 1:21.249 *

Pass 2:27.414 2 1:06.165 *

Pass 3:32.963 3 1:05.549 *

Pass 4:40.823 4 1:07.860

Pass 5:52.562 5 1:11.739

Pass 7:03.667 6 1:11.105

Pass 8:09.392 7 1:05.725

Pass 9:17.856 8 1:08.464

Pass 10:25.954 9 1:08.098

Pass 11:37.239 10 1:11.285

Pass 12:46.886 11 1:09.647

No 189 DE BEAUMONT Alexis
Pass 1:07.232 1 1:07.232 *

Pass 2:06.663 2 59.431 *

Pass 3:07.695 3 1:01.032

Pass 4:07.214 4 59.519

Pass 5:07.198 5 59.984

Pass 6:08.406 6 1:01.208

Pass 7:11.222 7 1:02.816

Pass 8:16.709 8 1:05.487

Pass 9:18.632 9 1:01.923

Pass 10:19.777 10 1:01.145

Pass 11:39.479 11 1:19.702

Pass 12:44.462 12 1:04.983

No 192 COZZOLINO Serge
Pass 1:17.288 1 1:17.288 *
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No 192 COZZOLINO Serge
Pass 2:23.757 2 1:06.469 *

Pass 3:30.274 3 1:06.517

Pass 4:37.184 4 1:06.910

Pass 5:47.410 5 1:10.226

Pass 6:52.076 6 1:04.666 *

Pass 7:57.974 7 1:05.898

Pass 9:03.762 8 1:05.788

Pass 10:08.039 9 1:04.277 *

Pass 11:12.951 10 1:04.912

Pass 12:23.271 11 1:10.320

Pass 13:25.445 12 1:02.174 *

No 193 FRUGIER Bernanrd
Pass 1:34.879 1 1:34.879 *

Pass 2:38.042 2 1:03.163 *

Pass 3:39.761 3 1:01.719 *

Pass 4:50.924 4 1:11.163

Pass 5:56.523 5 1:05.599

Pass 7:19.090 6 1:22.567

Pass 8:22.965 7 1:03.875

Pass 9:36.981 8 1:14.016

Pass 10:44.879 9 1:07.898

Pass 11:57.297 10 1:12.418

Pass 13:01.201 11 1:03.904

No 196 DUMOUSSAUD

Pass 1:18.100 1 1:18.100 *

Pass 2:25.583 2 1:07.483 *

Pass 3:30.718 3 1:05.135 *

Pass 4:38.107 4 1:07.389

Pass 5:49.196 5 1:11.089

Pass 6:57.424 6 1:08.228

Pass 8:02.905 7 1:05.481

Pass 9:08.431 8 1:05.526

Pass 10:12.174 9 1:03.743 *

Pass 11:25.796 10 1:13.622

Pass 12:34.411 11 1:08.615

No 198 MARIE Gérard
Pass 1:12.509 1 1:12.509 *

Pass 2:17.011 2 1:04.502 *

Pass 3:22.165 3 1:05.154

Pass 4:30.158 4 1:07.993

Pass 5:39.613 5 1:09.455

Pass 6:58.472 6 1:18.859

Pass 8:16.225 7 1:17.753

Pass 9:38.526 8 1:22.301

Pass 11:01.698 9 1:23.172

No 199 DUEZ Marc
Pass 58.822 1 58.822 **

Pass 1:54.487 2 55.665 **

Pass 2:51.353 3 56.866

Pass 3:47.879 4 56.526

Pass 4:45.158 5 57.279

Pass 5:43.237 6 58.079

Pass 6:40.446 7 57.209

Pass 7:36.980 8 56.534

Pass 8:34.714 9 57.734

Pass 9:33.096 10 58.382

Pass 10:31.424 11 58.328

Pass 11:32.708 12 1:01.284

Pass 12:29.218 13 56.510

No 200 ALLARD Dominique
Pass 1:35.929 1 1:35.929 *

Pass 2:40.739 2 1:04.810 *

Pass 3:45.309 3 1:04.570 *

Pass 4:53.133 4 1:07.824

Pass 6:02.496 5 1:09.363

Pass 7:21.663 6 1:19.167

Pass 8:31.999 7 1:10.336

Pass 9:40.208 8 1:08.209

Pass 10:48.864 9 1:08.656

Pass 11:53.953 10 1:05.089

Pass 13:00.229 11 1:06.276

No 201 ANDRUET Jean-Claude
Pass 1:10.550 1 1:10.550 *

Pass 3:15.318 2 2:04.768

No 202 BRETTMAYER Emile
Pass 1:03.453 1 1:03.453 *

Pass 2:00.678 2 57.225 *

Pass 2:59.692 3 59.014

Pass 3:57.189 4 57.497
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No 202 BRETTMAYER Emile
Pass 4:54.473 5 57.284

Pass 5:53.584 6 59.111

Pass 6:53.801 7 1:00.217

Pass 7:52.752 8 58.951

Pass 8:49.380 9 56.628 *

Pass 9:46.392 10 57.012

Pass 10:43.092 11 56.700

Pass 11:41.048 12 57.956

Pass 12:47.540 13 1:06.492

No 203 FORNEY Eric
Pass 1:29.007 1 1:29.007 *

Pass 2:35.971 2 1:06.964 *

Pass 3:43.014 3 1:07.043

Pass 4:49.834 4 1:06.820 *

Pass 5:58.780 5 1:08.946

Pass 7:05.551 6 1:06.771 *

Pass 8:14.850 7 1:09.299

Pass 9:21.397 8 1:06.547 *

Pass 10:27.668 9 1:06.271 *

Pass 11:41.847 10 1:14.179

Pass 12:49.314 11 1:07.467

No 204 AUDIBERT Adrien
Pass 1:09.591 1 1:09.591 *

Pass 2:11.049 2 1:01.458 *

Pass 3:13.535 3 1:02.486

Pass 4:15.485 4 1:01.950

Pass 5:21.802 5 1:06.317

Pass 6:20.868 6 59.066 *

Pass 7:22.000 7 1:01.132

Pass 8:24.974 8 1:02.974

Pass 9:25.459 9 1:00.485

Pass 10:25.636 10 1:00.177

Pass 11:30.120 11 1:04.484

Pass 12:31.370 12 1:01.250

No 205 VAXIVIERE Mathieu
Pass 1:04.513 1 1:04.513 *

Pass 2:03.164 2 58.651 *

Pass 3:02.073 3 58.909

Pass 4:00.917 4 58.844

Pass 4:59.727 5 58.810

Pass 5:59.211 6 59.484

Pass 7:00.989 7 1:01.778

Pass 8:03.182 8 1:02.193

Pass 9:04.667 9 1:01.485

Pass 10:07.242 10 1:02.575

Pass 11:07.546 11 1:00.304

Pass 12:05.760 12 58.214 *

Pass 13:04.431 13 58.671

No 206 FRADIN Norbert
Pass 1:08.464 1 1:08.464 *

Pass 2:08.156 2 59.692 *

Pass 3:08.239 3 1:00.083

Pass 4:08.637 4 1:00.398

Pass 5:08.407 5 59.770

Pass 6:09.043 6 1:00.636

Pass 7:11.388 7 1:02.345

Pass 8:12.132 8 1:00.744

Pass 9:12.774 9 1:00.642

Pass 10:13.039 10 1:00.265

Pass 11:38.698 11 1:25.659

Pass 12:40.822 12 1:02.124
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No 181 EMPOIS Eric
Pass 1:26.714 1 1:26.714 *

Pass 2:23.322 2 56.608 *

Pass 3:20.911 3 57.589

Pass 4:17.177 4 56.266 *

Pass 5:13.996 5 56.819

Pass 6:11.666 6 57.670

Pass 7:08.009 7 56.343

Pass 8:10.209 8 1:02.200

Pass 9:11.092 9 1:00.883

Pass 10:11.666 10 1:00.574

Pass 11:10.036 11 58.370

Pass 12:07.682 12 57.646

No 182 THIBAUT DE

Pass 1:38.030 1 1:38.030 *

Pass 2:43.128 2 1:05.098 *

Pass 3:48.251 3 1:05.123

Pass 4:54.475 4 1:06.224

Pass 5:58.548 5 1:04.073 *

Pass 7:02.807 6 1:04.259

Pass 8:10.063 7 1:07.256

Pass 9:16.510 8 1:06.447

Pass 10:24.589 9 1:08.079

Pass 11:30.804 10 1:06.215

No 183 BESSON Jean-François

No 185 KOHLER Damien
Pass 1:00.425 1 1:00.425 *

Pass 1:56.738 2 56.313 *

Pass 2:53.591 3 56.853

Pass 3:50.555 4 56.964

Pass 4:49.829 5 59.274

Pass 5:46.626 6 56.797

Pass 6:43.444 7 56.818

Pass 7:40.149 8 56.705

Pass 8:37.286 9 57.137

Pass 9:34.109 10 56.823

Pass 10:31.350 11 57.241

Pass 11:31.643 12 1:00.293

No 188 THOMPSON David
Pass 1:14.443 1 1:14.443 *

Pass 2:19.632 2 1:05.189 *

Pass 3:25.948 3 1:06.316

Pass 4:31.287 4 1:05.339

Pass 5:36.377 5 1:05.090 *

Pass 6:42.652 6 1:06.275

Pass 7:47.865 7 1:05.213

Pass 8:53.059 8 1:05.194

Pass 10:00.585 9 1:07.526

Pass 11:14.750 10 1:14.165

Pass 12:24.051 11 1:09.301

No 189 DE BEAUMONT Alexis
Pass 1:08.812 1 1:08.812 *

Pass 2:08.766 2 59.954 *

Pass 3:08.471 3 59.705 *

Pass 4:08.290 4 59.819

Pass 5:09.823 5 1:01.533

Pass 6:11.620 6 1:01.797

Pass 7:15.522 7 1:03.902

Pass 8:16.618 8 1:01.096

Pass 9:17.660 9 1:01.042

Pass 10:21.665 10 1:04.005

Pass 11:25.287 11 1:03.622

No 192 COZZOLINO Serge
Pass 1:05.571 1 1:05.571 *

Pass 2:11.337 2 1:05.766

Pass 3:12.575 3 1:01.238 *

Pass 4:13.636 4 1:01.061 *

Pass 5:16.485 5 1:02.849

Pass 6:17.678 6 1:01.193

Pass 7:18.495 7 1:00.817 *

Pass 8:21.986 8 1:03.491

Pass 9:23.151 9 1:01.165

Pass 10:26.993 10 1:03.842

Pass 11:34.725 11 1:07.732

No 193 FRUGIER Bernanrd
Pass 1:39.965 1 1:39.965 *

Pass 2:44.256 2 1:04.291 *

Pass 3:49.886 3 1:05.630

Pass 4:56.113 4 1:06.227
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No 193 FRUGIER Bernanrd
Pass 6:00.041 5 1:03.928 *

Pass 7:12.673 6 1:12.632

Pass 8:14.925 7 1:02.252 *

Pass 9:19.619 8 1:04.694

Pass 10:26.921 9 1:07.302

Pass 11:33.180 10 1:06.259

No 196 DUMOUSSAUD

Pass 1:11.174 1 1:11.174 *

Pass 2:15.092 2 1:03.918 *

Pass 3:17.784 3 1:02.692 *

Pass 4:22.195 4 1:04.411

Pass 5:24.917 5 1:02.722

Pass 6:27.624 6 1:02.707

Pass 7:31.876 7 1:04.252

Pass 8:39.004 8 1:07.128

Pass 9:46.769 9 1:07.765

Pass 10:56.982 10 1:10.213

Pass 12:13.714 11 1:16.732

No 198 MARIE Gérard

No 199 DUEZ Marc
Pass 57.720 1 57.720 **

Pass 1:52.700 2 54.980 **

Pass 2:47.585 3 54.885 **

Pass 3:43.911 4 56.326

Pass 4:40.497 5 56.586

Pass 5:38.179 6 57.682

Pass 6:35.147 7 56.968

Pass 7:31.959 8 56.812

Pass 8:28.399 9 56.440

Pass 9:25.316 10 56.917

Pass 10:24.419 11 59.103

Pass 11:21.934 12 57.515

No 200 ALLARD Dominique
Pass 1:35.832 1 1:35.832 *

Pass 2:38.781 2 1:02.949 *

Pass 3:44.042 3 1:05.261

Pass 4:50.526 4 1:06.484

Pass 5:55.535 5 1:05.009

Pass 7:00.382 6 1:04.847

Pass 8:05.682 7 1:05.300

Pass 9:15.458 8 1:09.776

Pass 10:23.981 9 1:08.523

Pass 11:29.602 10 1:05.621

No 201 ANDRUET Jean-Claude

No 202 BRETTMAYER Emile

No 203 FORNEY Eric
Pass 1:16.198 1 1:16.198 *

Pass 2:20.707 2 1:04.509 *

Pass 3:27.498 3 1:06.791

Pass 4:32.368 4 1:04.870

Pass 5:37.438 5 1:05.070

Pass 6:45.970 6 1:08.532

Pass 7:48.999 7 1:03.029 *

Pass 8:51.753 8 1:02.754 *

Pass 9:53.530 9 1:01.777 *

Pass 10:58.304 10 1:04.774

Pass 12:04.557 11 1:06.253

No 204 AUDIBERT Adrien
Pass 1:05.522 1 1:05.522 *

Pass 2:04.098 2 58.576 *

Pass 3:02.224 3 58.126 *

Pass 4:02.688 4 1:00.464

Pass 5:00.300 5 57.612 *

Pass 6:00.590 6 1:00.290

Pass 7:04.133 7 1:03.543

Pass 8:06.198 8 1:02.065

Pass 9:10.488 9 1:04.290

Pass 10:09.645 10 59.157

Pass 11:11.412 11 1:01.767

Pass 12:09.881 12 58.469

No 205 VAXIVIERE Mathieu
Pass 1:09.363 1 1:09.363 *

Pass 2:10.113 2 1:00.750 *
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No 205 VAXIVIERE Mathieu
Pass 3:09.448 3 59.335 *

Pass 4:07.838 4 58.390 *

Pass 5:05.888 5 58.050 *

Pass 6:03.857 6 57.969 *

Pass 7:06.616 7 1:02.759

Pass 8:08.419 8 1:01.803

Pass 9:08.983 9 1:00.564

No 206 FRADIN Norbert
Pass 1:06.239 1 1:06.239 *

Pass 2:05.076 2 58.837 *

Pass 3:03.607 3 58.531 *

Pass 4:03.951 4 1:00.344

Pass 5:02.680 5 58.729

Pass 6:01.428 6 58.748

Pass 7:05.291 7 1:03.863

Pass 8:07.096 8 1:01.805

Pass 9:08.986 9 1:01.890

Pass 10:07.473 10 58.487 *

Pass 11:06.393 11 58.920

Pass 12:06.600 12 1:00.207
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